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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L94017201S

2. Emri i subjektit Bersant Ylli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/04/2019

5. Fusha e veprimtarisë Aktivitete në fushën e studimit e projektimit, mbikëqyrjen 
dhe Kolaudimin e Punimeve të Zbatimit ne Ndertim.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Fushe-Kruje,lagjja 
Bakushe Visha,ndertese private 1 kateshe,zona kadastrale 
1664 me numer pasurie 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: bersantylli@gmail.com  
Telefon: 0672004014  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-166959-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457649-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
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19/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952563-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

14/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031784-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Projektim,zbatim,punime te ndryshme ne fushen e ndertimit.")          
u be            ("Aktivitete në fushën e studimit e projektimit, mbikëqyrjen dhe 
Kolaudimin e Punimeve të Zbatimit ne Ndertim.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:17/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8832DC-581C-4F10-B133-F873AE76D36C

